SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM CĐS&TT

               Số:        /TM-TTCĐS&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Doanh nghiệp/Công ty công nghệ, phần mềm trong và

ngoài tỉnh.

 Trung tâm Chuyển đổi số và Truyền thông có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để xây dựng dự toán cho nhiệm vụ mua sắm: Gia hạn bản quyền hệ thống an

toàn, an ninh tại Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh Nam Định với nội dung cụ thể

như sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá:

- Danh mục: Theo phụ lục gửi kèm

- Yêu cầu: Thời điểm báo giá là thời điểm hiện tại, giá đã bao gồm thuế.

2. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá:

- Địa chỉ nhận báo giá: Số 250 Đường Hùng Vương, phường Vị Xuyên,

thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định.

- Hình thức nhận báo giá: Các doanh nghiệp, công ty gửi trực tiếp theo địa

chỉ nhận báo giá; qua đường bưu điện; qua thư điện tử:

trungtamcntttt.nd@gmail.com.

3. Thời gian nhận báo giá: Trước 15h ngày 6/9/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở (để đăng tải);

- Lưu: TTCĐS&TT.

GIÁM ĐỐC

  Trần Đăng Thuận

mailto:trungtamcntttt.nd@gmail.com

Tên công ty:………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………..

Số điện thoại/Fax:………………………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

STT Danh mục hàng hóa

Đơn

vị

tính

Khối

lượng
Đơn giá

Đơn giá trước

thuế
VAT

Thành tiền

sau thuế

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (6) + (7)

I GIA HẠN BẢN QUYỀN

1 Hệ thống giảm thiểu tấn công DDOS

Gia hạn gói dịch vụ hỗ trợ Co-Standard cho
thiết bị DDoS Protector 6-05 SSL cung cấp khả
năng giảm thiểu tấn công 6Gbps và thông
lượng 500Mbps với SSL Acceleration Engine
(Bảo trì phần cứng)

Năm 1

Gia hạn bản quyền phần mềm DDoS
Management VA2 Virtual Appliance (DDoS
Management VA2 Virtual Appliance for
management of 2 DDoS Protector physical
devices for 1 year)

Năm 1

2 Hệ thống phát hiện và ngăn chặn phần

mềm độc hại

Cập nhật phần mềm, hỗ trợ kỹ thuật chính
hãng cho bản quyền Deep Security -
Enterprise - per Server (VM) trong 12 tháng

Server 30

3 Hệ thống tường lửa

Gia hạn gói dịch vụ hỗ trợ Co-Standard cho
thiết bị tường lửa  Checkpoint 6400 với gói
dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật và Sandblast (Bảo trì
phần cứng)

Năm 1

Gia hạn bản quyền phần mềm Next
Generation Threat Prevention và Sandblast
cho thiết bị Checkpoint 6400

 Năm 1

 II LINH KIỆN, PHỤ KIỆN

1 San - Storage

HPE MSA 2.4TB SAS 12G Enterprise 10K SFF
(2.5in) M2 3yr Wty HDD

Chiếc 7

2 RAM cho các máy chủ

  HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-
2666 CAS-19-19-19 Registered Smart

Chiếc 20

Memory Kit

Tổng cộng

                                                                                                                                              ........, ngày.......tháng........năm 2024

                                                                                                                                                 ĐẠI DIỆN CÔNG TY

		2024-08-29T14:45:29+0700

		2024-08-29T16:55:10+0700

		2024-08-29T16:55:10+0700

		2024-08-29T16:55:10+0700